Parkett verlegen

ParkettfuRboden verlegen Klicksystem

ParkettfuRboden vollflachig verklebt inkl. Kleber
Trittschallddmmung verlegen

Sockelleiste anbringen (Auf Gehrung)
Ubergangs- und Abschlussprofile anbringen

Parkett schleifen und versiegeln/ 6élen inkl. Material
Unterboden- Estricharbeiten

Auffillen des Unterbodens (Héhenausgleich)
Unterboden Vollflachig spachteln
Unterboden Vollflachig schleifen

Unterboden grundieren exkl. Grundierung
(nur bei vollflachig verklebten Parkett)

Tarblatt kiirzen
Tiarzarge kirzen

Alter Bodenbelag entfernen (Lose verlegt)
Alter Bodenbelag entfernen (verklebt)
Alter Bodenbelag entsorgen

Aufpreis fir Flurflachen und Kleinflachen
unter 15gm nach Aufwand

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer — ohne Material

BOZANDO
Raumausstattung
Frank Holzinger
Furststr. 61

72072 TUbingen

17,20 €/m?
28,00 €/m?
1,80 €/m?
4,90 €/m?
11,90 €/ST

29,50 €/m?

7,90 €/m?
5,50 €/m?
6,90 €/m?
2,00 €/m?

18,90 €/ST
26,80 €/ST

2,80 €/m?
6,90 €/m?

In den Preisen enthalten sind An- und Abfahrt innerhalb Tubingen und 40 km entfernung

sowie Anlieferung des Bodenbelags bis ins 1. OG.

Diese Preise sind Richtpreise, ihr Festpreisangebot erhalten Sie kostenlos nach dem AufmalR.
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